



电子发票(普通发票)



发票号码: 24652000000076665949

开票日期: 2024年12月12日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371

销售方信息

名称: 沙依巴克区仓房沟北路宏扬百货商行

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103MA77HDAK1F

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*铲刀		把	30	8.1584158415842	244.75	1%	2.45
*日用杂品*百洁布	3m	片	60	2.2277227722772	133.66	1%	1.34
*日用杂品*单面刮玻器		套	20	11.8811881188119	237.62	1%	2.38
*日用杂品*伸缩杆	1.2	个	20	22.7722772277228	455.45	1%	4.55
*日用杂品*去污粉		包	72	2.7722772277228	199.60	1%	2.00
*日用杂品*纯毛巾		条	50	2.5742574257426	128.71	1%	1.29
*日用杂品*刀片		盒	3	4.950495049505	14.85	1%	0.15
*日用杂品*深蓝刮条		根	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20
*日用杂品*平板刷		个	15	2.1782178217822	32.67	1%	0.33
*日用杂品*洗衣粉		袋	4	103.960396039604	415.84	1%	4.16
*日用杂品*洁厕		瓶	16	23.7623762376238	380.20	1%	3.80
*日用杂品*尘推油		瓶	8	56.1386138613861	449.11	1%	4.49
*日用杂品*大垃圾袋		个	4000	0.4554455445545	1821.78	1%	18.22
*日用杂品*酒精		瓶	60	4.4554455445545	267.33	1%	2.67
*日用杂品*胶手套		双	50	3.8613861386139	193.07	1%	1.93
*日用杂品*融雪剂		袋	4	29.7029702970297	118.81	1%	1.19
*日用杂品*铲雪塑料铲		把	5	11.3861386138614	56.93	1%	0.57
*日用杂品*地垫		平方	24	17.8217821782178	427.72	1%	4.28
*日用杂品*鸡毛掸子		个	3	17.5247524752475	52.57	1%	0.53
合 计					¥5650.47		¥56.53

价税合计(大写)

伍仟柒佰零柒圆整

(小写) ¥5707.00

备注

购买方地址: 新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦1栋1002室; 电话: -;
购买方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 9919076374100001;
销售方地址: 新疆乌鲁木齐市沙依巴克区仓房沟北路339号金源新城之和风苑1栋1层商铺39号; 电话: 13999402300;
销售方开户银行: 中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐长江路支行; 银行账号: 6217004540004986563;

开票人: 力红伟